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GeloVox, tabletki do ssania na gardło wiśniowo-mentolowe,
20 szt.
 

Cena: 51,59 zł

Opis słownikowy

Postać tabletki do ssania

Producent Sirowa

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Makrogol

Opis produktu
 

Informacje podstawowe GeloVox, tabletki do ssania na gardło wiśniowo-mentolowe, 20 szt.

GeloVox działa wspomagająco w czynnościowych zaburzeniach głosu spowodowanych m.in: wysiłkiem głosowym, infekcjami nosa i
gardła, stosowaniem leków wziewnych, zanieczyszczeniem powietrza oraz paleniem papierosów. Podczas ssania tabletek zostaje
wytworzony kompleks hydrożelowy zawierający kwas hialuronowy. Kompleks pokrywa błonę śluzową jamy ustnej i gardła, co
wspomaga regenerację śluzówki oraz chroni podrażnione miejsca.

Skład GeloVox, tabletki do ssania na gardło wiśniowo-mentolowe, 20 szt.

Ksantan, karbomer, hialuronian sodu, pozostałe składniki: izomalt, wodorowęglan sodu, ksylitol, kwas cytrynowy, makrogol, substancje
smakowe (wiśnia, mentol), monowodorofosforan potasu, stearynian cynku, dwutlenek krzemu, sukraloza.

Nie zawiera cukru, laktozy, glutenu ani dodatków pochodzenia zwierzęcego.

Wskazania GeloVox, tabletki do ssania na gardło wiśniowo-mentolowe, 20 szt.

Wyrób medyczny GeloVox przeznaczony jest do długotrwałego nawilżania błony śluzowej jamy ustnej i gardła przy dolegliwościach
takich jak:

przewlekłe zapalenie błony śluzowej gardła,
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suchość w gardle,
chrząkanie i chrypka,
nieproduktywny suchy kaszel, tzw. kaszel odruchowyn
bolesne przełykanie.
Szczególnie polecany osobom, które na co dzień pracują głosem lub w klimatyzowanych pomieszczeniach i odczuwają suchość w
gardle bądź cierpią na suchy kaszel. Suchość w gardle może być spowodowana również zanieczyszczeniami powietrza, alergią na pyłki
lub paleniem papierosów.

Dawkowanie GeloVox, tabletki do ssania na gardło wiśniowo-mentolowe, 20 szt.

Tabletki ssać powoli do momentu całkowitego rozpuszczenia.
Można stosować kilka razy dziennie, np. co 2-3 godziny ssać 1 tabletkę. Nie przekraczać 6 tabletek na dobę. Najlepiej stosować po
posiłku.
Można stosować stale przez dłuższy czas, z przerwami bądź doraźnie.
Nie rozgryzać i nie połykać w całości. Nie zażywać tabletek w pozycji leżącej.

Informacje dodatkowe GeloVox, tabletki do ssania na gardło wiśniowo-mentolowe, 20 szt.

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu.
Osobom ze znacznie ograniczoną produkcją śliny zaleca się konsultację z lekarzem lub farmaceutą przed pierwszym użyciem.
Pacjenci z rzadką dziedziczną nietolerancją fruktozy nie powinni przyjmować wyrobu, ponieważ izomalt jest częściowo przekształcany
przez organizm we fruktozę.
W przypadku osób stosujących dietę o małej zawartości soli należy pamiętać, że jedna tabletka zawiera 3,2 mmol sodu.
Wyrób nie zawiera cukru i może być stosowany przez osoby chore na cukrzycę.
Przechowywać w temperaturze poniżej 25℃.
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.
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